

Príloha č. 1 - Cenová ponuka

Kat. č.	Odvoz a nakladanie s nebezpečným odpadom	MJ	Množstvo Spolu	Cena za jednotku bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Cena bez DPH v EUR (spolu)	DPH	Cena s DPH v EUR (spolu)
60101	Kyselina sírová a kyselina siričitá	kg	25	18,40 €	20,00%	460,00 €	92,00 €	552,00 €
60102	Kyselina chlorovodíková	kg	25	18,40 €	20,00%	460,00 €	92,00 €	552,00 €
60105	Kyselina dusičná a kyselina dusitá	kg	25	20,50 €	20,00%	512,50 €	102,50 €	615,00 €
60204	Hydroxid sodný a hydroxid draselný	kg	20	10,50 €	20,00%	210,00 €	42,00 €	252,00 €
60315	Oxidy kovov obsahujúce ťažké kovy	kg	20	14,50 €	20,00%	290,00 €	58,00 €	348,00 €
60404	Odpady obsahujúce ortuť	kg	38	19,50 €	20,00%	741,00 €	148,20 €	889,20 €
60405	Odpady obsahujúce iné ťažké kovy	kg	15	19,00 €	20,00%	285,00 €	57,00 €	342,00 €
60704	Roztoky a kyseliny, napr. kontaktná kyselina	kg	20	19,00 €	20,00%	380,00 €	76,00 €	456,00 €
70110	Iné filtračné koláče a použité absorbenty	kg	30	5,50 €	20,00%	165,00 €	33,00 €	198,00 €
70504	Iné organické rozpúšťadlá, premývacie kvapaliny a matečné luhly	kg	445	21,00 €	20,00%	9 345,00 €	1 869,00 €	11 214,00 €
90101	Roztoky vodorozpustných vývojok a aktivátorov	kg	10	4,00 €	20,00%	40,00 €	8,00 €	48,00 €
90104	Roztoky ustaľovačov	kg	20	4,00 €	20,00%	80,00 €	16,00 €	96,00 €
130205	Nechlórované minerálne motorové, prevodové a mazacie oleje	kg	105	1,90 €	20,00%	199,50 €	39,90 €	239,40 €
130502	Kaly z odľučovačov oleja a z vody	kg	250	2,90 €	20,00%	725,00 €	145,00 €	870,00 €
150110	Obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované NL	kg	340	3,10 €	20,00%	1 054,00 €	210,80 €	1 264,80 €
150202	Absorbenty, filtračné materiály, handry na čistenie, ochranné odevy, kontaminované NL	kg	70	3,00 €	20,00%	210,00 €	42,00 €	252,00 €
160213	Žiarovky	kg	15	2,20 €	20,00%	33,00 €	6,60 €	39,60 €
160215	Nebezpečné časti odstránené z vyradených zariadení	kg	120	2,80 €	20,00%	336,00 €	67,20 €	403,20 €
160506	Chemikálie pozostávajúce z nebezpečných látok alebo obsahujúce nebezpečné látky	kg	2565	22,60 €	20,00%	57 969,00 €	11 593,80 €	69 562,80 €
160506	Tuhé soli a roztoky obsahujúce tuhé kyanidy	kg	35	22,00 €	20,00%	770,00 €	154,00 €	924,00 €
160506	Odpady obsahujúce arzén	kg	1	22,10 €	20,00%	22,10 €	4,42 €	26,52 €
160506	Odpady obsahujúce ortuť	kg	20	22,10 €	20,00%	442,00 €	88,40 €	530,40 €
160507	Chrómany, napr. chróman draselný, dvojchróman draselný alebo sodný	kg	110	21,50 €	20,00%	2 365,00 €	473,00 €	2 838,00 €
160508	Vyradené organické chemikálie pozostávajúce z nebezpečných látok alebo obsahujúce nebezpečné látky	kg	380	22,10 €	20,00%	8 398,00 €	1 679,60 €	10 077,60 €
161001	Vodné kvapalné odpady obsahujúce nebezpečné látky	kg	240	2,90 €	20,00%	696,00 €	139,20 €	835,20 €
170903	Iné odpady zo stavieb a demolácií (vrátane zmiešaných odpadov) obsahujúce nebezpečné látky	kg	15	1,70 €	20,00%	25,50 €	5,10 €	30,60 €
180103	Odpady, ktorých zber a zneškodňovanie podliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy	kg	100	22,10 €	20,00%	2 210,00 €	442,00 €	2 652,00 €
200121	Žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť	kg	800	2,20 €	20,00%	1 760,00 €	352,00 €	2 112,00 €
200123	Vyradené zariadenia obsahujúce chlórfluórované uhľovadivky	kg	1000	2,50 €	20,00%	2 500,00 €	500,00 €	3 000,00 €
Cena spolu s DPH								111 220,32 €